
【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

形式

演者

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「小諸北佐久薬剤師会 生涯教育セミナー」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともご参加・ご視聴賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

小諸北佐久薬剤師会 生涯教育セミナー

日時
2023年11月15日（水）
19：30～21：00

【共催】 小諸北佐久薬剤師会 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

＜参加申し込み用URL/QRコード＞

医療法人ひかり医院 院長

依田 淳 先生

オンライン開催（Microsoft Teams）
下記URL・QRコードから事前にお申し込みをお願い致します。

https://forms.office.com/e/88Vqgc9yMX
※お申し込み後、視聴用URLを送付致します。

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、
関連法規等および所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

講演 （19：30～21：00）

座長 勝田 隆宏 先生
赤坂てんじん薬局

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用致します。
【利用目的】
■本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安
全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボノル
ディスクファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

『 経口GLP-1受容体作動薬の位置付け 』

JPALS研修会コード「 20-2023-0058-101」
日本薬剤師研修センターの認定研修1単位
事前のエントリー時に、氏名(姓・名)、施設名、薬剤師名簿登録番号をご登録の上、
90分以上の視聴が確認できた方が対象となります。

令和5年 10月吉日
小諸北佐久薬剤師会
会長小松富美男
担当勝田隆宏

会員各位



【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

Microsoft Teams ご利用方法

接続方法（PC）
※iPad・スマートフォンからご参加の場合はTeamsアプリ（無料）を事前にインストールしご参加ください

①参加用URLからChromeにてアクセス頂き、「このブラウザーで続ける」を選択

・ご施設名
・お名前(フルネーム)
をご入力ください。
・カメラ：オフ
・マイク：ミュート
の状態にして
「今すぐ参加」を
クリックしてください

②下記の通り設定したことを確認し、ご参加ください

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

③聴講中はカメラオフ、マイクミュートにてお願い申し上げます

PC（ブラウザ）：

iPad（アプリ）：

080-9688-8775 / smqx@novonordisk.com
担当：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 松永

お問い合わせ先


